
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 145. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 13.06.2022

5910/145/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 145.  schůze Rady města Kolína v následujícím znění:
 
Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.
Korespondence adresovaná Radě města Kolína

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Přílohy: Korespondence adresovaná Radě města Kolína

4.

Návrh na schválení "Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města
Kolína"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Vybudování hřiště pro psí agility, Kolín-Štítary"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce "Kanalizace Kolín-
Zibohlavy"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

7. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 285/2021 na akci "Zpracování změny č. 5
územního plánu Kolín"

 



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
kanalizační stoky Gllla - 1a v ul. Karlova, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na schválení sdruženého nákupu elektrické energie a plynu na komoditní burze PXe pro
vybrané příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti města Kolín

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Michal Pazdera

 Schválil: Mgr. Monika Pohůnková

10.

Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření smlouvy o
poskytnutí dotace k projektu Modernizace kamerového systému v roce 2022

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

11.

Návrh na schválení přijetí nadačního příspěvku z Nadace ČEZ a uzavření smlouvy o poskytnutí
nadačního příspěvku k projektu "Krizová pomoc 2022 - Město Kolín"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Alena Hrabalová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 597/2021 na akci "Obřadní síň ústředního
hřbitova Kolín - stavební úpravy interiéru a exteriéru"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

13.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu mateřské školy zřizované městem Kolín na
rok 2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

14.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Letní zábava - koncert kapely" na
hřišti v Kolíně-Sendražicích

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Petrostap s.r.o. na akci "Léto u Stapu"
v lesoparku Borky u Bistra u Stapu v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner



16. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BASKETBALL CLUB KOLÍN na akci
"DEN DĚTÍ & STREETBALL CUP Kolín - 20. ročník"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zhotovení
a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání
ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25. Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 



Zpracoval: Lucie Kučerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín"
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

27.

Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ
Kolín"

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

28.

Návrh na výběr dodavatele realizace VZMR "Dodání nového osobního vozidla Dacia Duster "
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

29.

Návrh na schválení prodeje osobního vozidla Škoda Superb vybranému zájemci
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

30.

Návrh na schválení darovací smlouvy s Dvouletou katolická střední školou a mateřskou školou
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

31.

Návrh OZV, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních
záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4201 v katastrálním území Kolín z vlastnictví města Kolína
do vlastnictví fyzických osob

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v katastrálním území Kolín, ve vlastnictví města
Kolína do vlastnictví fyzické osoby

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jitka Vacková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

34. Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru
"I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

35.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti vodovodní řad parc. č. 3953
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jitka Vacková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení Smlouvy o poskytování právních služeb v soudním sporu s AFK Kolín, z.s.
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

39.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5911/145/RM/2022 Návrh na schválení "Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné
infrastruktury města Kolína"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit "Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Kolína"

II. Rada města ukládá
 
1. Miroslavu Káninskému

1.1. předložit návrh na schválení "Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury
města Kolína" na Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 20.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5912/145/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování hřiště pro psí agility, Kolín-Štítary"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Vybudování hřiště
pro psí agility, Kolín-Štítary" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,
a to:
 
S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., 

 Dobronická 1256, 148 00 Praha 4-Kunratice, 
 IČ 27119432

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5913/145/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Vybudování hřiště pro psí agility, Kolín-Štítary"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 716/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností S.O.S. - DEKORACE, s.r.o., Dobronická 1256, 148 00 Praha 4-Kunratice,  IČ 27119432, na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Vybudování hřiště pro psí agility,
Kolín-Štítary", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 01.07.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 01.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5914/145/RM/2022 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti k zakázce
"Kanalizace Kolín-Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 511/2022 o zřízení věcného břemene-služebnosti inženýrské sítě mezi městem Kolín
(oprávněný) a obcí Radovesnice I (budoucí povinný), Lošanská 23, 280 02 Radovesnice I, IČ 00639737,
na zřízení služebnosti v rámci zakázky malého rozsahu "Kanalizace Kolín-Zibohlavy", která je nedílnou
součástí tohoto usnesení
 

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Termín: 15.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5915/145/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 285/2021 na akci
"Zpracování změny č. 5 územního plánu Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 285/2021 mezi městem Kolín a Ing. arch. Pavlem Krolákem,
Zázvorkova 1998/24, 155 00 Praha 5, IČ 66896274, na akci "Zpracování změny č. 5 územního
plánu Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku podle bodu I tohoto usnesení

Termín: 12.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5916/145/RM/2022 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce s názvem
"Rekonstrukce kanalizační stoky Gllla - 1a v ul. Karlova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 714/2022 mezi městem Kolín a společností ROKOS STAVBY s.
r.o., Trnková 1816, 286 01 Čáslav, IČ 29414431, na stavební práce v rámci akce "Rekonstrukce
kanalizační stoky Gllla - 1 v ul. Karlova, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za město Kolín

Termín: 15.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5917/145/RM/2022 Návrh na schválení sdruženého nákupu elektrické energie a plynu na komoditní
burze PXe pro vybrané příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti města Kolín

I. Rada města schvaluje

1. provádění nákupu elektřiny a plynu pro vybrané součásti města Kolín a vybrané příspěvkové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

organizace města Kolín na komoditní burze společnosti POWER EXCHANGE EUROPE, a.s., se sídlem
Rybná 14, 110 05 Praha 1, IČO 2786544 pro období 1.1.2023 až do odvolání

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5918/145/RM/2022 Návrh na schválení sdruženého nákupu elektrické energie a plynu na komoditní
burze PXe pro vybrané příspěvkové organizace města Kolín a vybrané součásti města Kolín

I. Rada města pověřuje

1. energetika města Kolín Bc. Michala Pazderu k nákupu dodávek elektrické energie a plynu na
komoditní burze PXe pro vybrané součásti města Kolína a vybrané příspěvkové organizace města
Kolín na období od 1.1.2023 až 31.12.2023.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5919/145/RM/2022 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu Modernizace kamerového systému v roce 2022

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu 2022 pro poskytování
dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence v rámci Tematického zadání
Prevence kriminality na projekt "Modernizace kamerového systému v roce 2022", 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5920/145/RM/2022 Návrh na schválení přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace k projektu Modernizace kamerového systému v roce 2022

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle Programu 2022 pro poskytování dotací z
rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu prevence v rámci Tematického zadání Prevence
kriminality na projekt "Modernizace kamerového systému v roce 2022" mezi městem Kolín, Karlovo
náměstí 78, IČO: 00235440 a Středočeským krajem, Zborovská 81/11, Praha 5, IČO: 70891095, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto
návrhu usnesení.

Termín: 30.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5921/145/RM/2022 Návrh na schválení přijetí nadačního příspěvku z Nadace ČEZ a uzavření
smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku k projektu "Krizová pomoc 2022 - Město Kolín"

I. Rada města schvaluje
přijetí nadačního příspěvku z Nadace ČEZ na základě Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku na
projekt "Krizová pomoc 2022 - Město Kolín",

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5922/145/RM/2022 Návrh na schválení přijetí nadačního příspěvku z Nadace ČEZ a uzavření
smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku k projektu "Krizová pomoc 2022 - Město Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku na projekt "Krizová pomoc 2022 - Město Kolín" mezi
městem Kolín, Karlovo náměstí 78, IČO: 00235440 a Nadací ČEZ, Duhová 1531/3, Praha 4, IČO:
26721511, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá
 
1. Aleně Hrabalové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto
návrhu usnesení.

Termín: 30.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5923/145/RM/2022 Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 597/2021 na akci "Obřadní
síň ústředního hřbitova Kolín - stavební úpravy interiéru a exteriéru"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 597/2021 na akci "Obřadní síň ústředního hřbitova Kolín -
stavební úpravy interiéru a exteriéru" mezi městem Kolín a zhotovitelem WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 58401 Ledeč nad Sázavou, IČO: 28977955, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit uzavření předmětného dodatku za město
Kolín dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5924/145/RM/2022 Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtu mateřské školy zřizované



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

městem Kolín na rok 2022

I. Rada města schvaluje
 
I. rozpočtové opatření rozpočtu příspěvkové organizace MŠ Chelčického, IČ: 48665142, na rok
2022 uvedené v příloze, která je nedílnou součástí usnesení
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat vedení příspěvkových organizací o výsledku jednání Rady města

Termín: 24.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5925/145/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Letní zábava -
koncert kapely" na hřišti v Kolíně-Sendražicích

I. Rada města schvaluje
protinávrh na prodloužení doby hudební produkce pro ░░░░ ░░░░ , narozeného dne ░░░░ ░░ ,
bydlištěm ░░░░ ░ , 280 02 Kolín-Sendražice, na akci "Letní zábava - koncert kapely" na hřišti v Kolíně-
Sendražicích od 22:00 hod. dne 05.08.2022 do 2:00 hod. dne 06.08.2022, který byl níže uvedeným
hlasováním schválen a zapracován to textu usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 04.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5926/145/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Petrostap s.r.o. na
akci "Léto u Stapu" v lesoparku Borky u Bistra u Stapu v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Petrostap s.r.o., IČO: 09212868, sídlem Zličská 1178, 280 02
Kolín V, na akci "Léto u Stapu" v lesoparku Borky u Bistra u Stapu v Kolíně dne 03.08.2022 a 31.08.2022
od 22 hod. do 24 hod. 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 04.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5927/145/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BASKETBALL
CLUB KOLÍN na akci "DEN DĚTÍ & STREETBALL CUP Kolín - 20. ročník"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., IČ 42756201, se sídlem Želivského 805, 280 02 Kolín  IV,
na akci "DEN DĚTÍ & STREETBALL CUP Kolín (čast DEN DĚTÍ)" ve výši 40.000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5928/145/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro BASKETBALL
CLUB KOLÍN na akci "DEN DĚTÍ & STREETBALL CUP Kolín - 20. ročník"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s klubem BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., IČ
42756201, se sídlem Želivského 805, 280 02 Kolín  IV, na akci "DEN DĚTÍ & STREETBALL CUP Kolín (čast
DEN DĚTÍ).

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13. 12. 2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 o poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 15.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5929/145/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem "Zhotovení a instalace hliníkových odlitků hřbitovních označníků"

I. Rada města schvaluje
oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Zhotovení a instalace
hliníkových odlitků hřbitovních označníků" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. SLP s.r.o., IČ 27468801, se sídlem Lomnice nad Popelkou č.p. 137, 512 51 Lomnice nad Popelkou

2. PRO-MODEL, s.r.o., IČ 25634542, se sídlem Svatý Mikuláš č.p. 139, 284 01 Svatý Mikuláš

3. Vladislav Mareček, IČ 45070580, se sídlem Pod Beránkou 418, 289 21 Kostomlaty nad Labem

4. "Slévárna hliníku s.r.o.", IČ 46708146, se sídlem Rumburských hrdinů 296, Arnultovice, 473 01 Nový
Bor

5. Martin Strnad, IČ 49796470, se sídlem Čs. letců 154, 284 03 Kutná Hora - Sedlec

6. ALUMETALL CZ s.r.o., IČ 27935850, se sídlem Ing. Fr. Janečka 595, 257 41 Týnec nad Sázavou

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 20.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5930/145/RM/2022 Návrh na oslovení subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "AMFITEÁTR - PROVIZORNÍ OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV
OSTROV"

I. Rada města schvaluje
oslovení těchto subjektů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "AMFITEÁTR -
PROVIZORNÍ OPATŘENÍ - HLEDIŠTĚ, KOLÍN, KMOCHŮV OSTROV" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky
včetně návrhu smlouvy o dílo:

1. BUILDTECHNOLOGY s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2d, Nové Sady, 779 00 Olomouc

2. K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, Sedlec, 284 03 Kutná Hora

3. Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II

4. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

5. NAUTILA - stavby s.r.o., IČ 27209237, K Raškovci 851, 280 02 Kolín V

6. STAVMIKA s.r.o., IČ 27641759, Sadová  636, 281 01 Velim

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit oslovení subjektů a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5931/145/RM/2022 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem jiného bytu č. j. 41907/22 ze dne 04.05.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

2. žádost o nájem bytu č. j. 41925/22 ze dne 04.05.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. žádost o nájem bytu č. j. 41925/22 ze dne 04.05.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

4. žádost o nájem bytu č. j. 43553/22 ze dne 20.05.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

5. žádost o nájem bytu č. j. 50501/22 ze dne 30.05.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

6. žádost o nájem bytu č. j. 5069022 ze dne 31.05.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

7. žádost o nájem bytu č. j. 50691/22 ze dne 31.05.2022,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů 

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5932/145/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 2 v domě č.p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░   do 30.06.2023
2) č. 18 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.12.2022
3) č. 14 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░ od 30.09.2022
4) č. 15 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ od 30.09.2022
5) č. 16 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░  od 30.09.2022
 
 

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

                    
 

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5933/145/RM/2022 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 13 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.08.2023
2. č. 2 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.08.2023
3. č. 3 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░  do 31.08.2023
4. č. 6 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.08.2023
5. č. 9 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
6. č. 12 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
7. č. 2 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
8. č. 15 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
9. č. 10 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.08.2023

10. č. 58 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.08.2023
11. č. 64 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
12. č. 1 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
13. č. 5 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
14. č. 1 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
15. č. 15 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
16. č. 16 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   do 31.08.2023
17. č. 4 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.08.2023
18. č. 11 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
19. č. 14 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.08.2023
20. č. 4 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
21. č. 36 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
22. č. 38 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.08.2023
23. č. 8 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
24. č. 32 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
25. č. 36 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.08.2023
26. č. 42 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
27. č. 47 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
28. č. 64 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.08.2023
29. č. 83 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ do 31.08.2023
30. č. 3 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
31. č. 13 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

32. č. 21 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
33. č. 25 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.08.2023
34. č. 30 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.08.2023
35. č. 40 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  do 31.08.2023
36. č. 46 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
37. č. 58 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
38. č. 62 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
39. č. 23 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  do 31.08.2023
40. č. 45 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░ do 31.08.2023
41. č. 48 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░  do 31.08.2023
42. č. 5 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
43. č. 10 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
44. č. 49 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2023
45. č. 52 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2023
46. č. 72 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░ ░░░░ do 31.08.2023
47. č. 99 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2023
48. č. 103 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ m do 31.08.2023
49. č. 112 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░  do 31.08.2023

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.08.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5934/145/RM/2022 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 23 domě č. p. 1011,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 23 domě č. p. 1013,  V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 2 let;

3. č. 31 domě č. p. 1023,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
4. č. 12 domě č. p. 1028,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

5. č. 2 domě č. p. 1029,  Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 



Usnesení bylo: PŘIJATO

na dobu určitou 2 let;
6. č. 10 domě č. p. 1029,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

7. č. 5 domě č. p. 1032,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
8. č. 41 domě č. p. 1032,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 2 let;

9. č. 46 domě č. p. 1032,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;
10. č. 7 domě č. p. 1035,  Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 2 let;

11. č. 74 domě č. p. 1035,  Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 2 let;
12. č. 66 domě č. p. 1036,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 2 let;

13. č. 17 domě č. p. 1037,  Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

na dobu určitou 2 let;
14. č. 94 domě č. p. 1037,  Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5935/145/RM/2022 Návrh na schválení dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostoru
sloužícího k podnikání ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání ve 4.
nadzemním podlaží domu č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, uzavřené mezi městem Kolín, jako
pronajímatelem a MUDr. Petrem Neumannem, IČ 70823847, se sídlem Smetanova 764, Kolín IV jako
nájemcem, a to ke dni 30.06.2022
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5936/145/RM/2022 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení bodu z programu Rady města Kolína ve věci dluhu bývalého nájemce bytu
města Kolína paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ schválit splátkový
kalendář na dlužnou částku 109.607 Kč formou splátek po 1.500 Kč měsíčně od 10/2022, a to pod
ztrátou výhody splátek, který byl níže uvedeným hlasováním schválen.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5937/145/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodávání originálních
tonerů MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Dodávání originálních tonerů
MěÚ Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů:
 

1. PREMO, s.r.o., IČ 26251531, Staré Město, Brněnská 474
2. OFFICEO s.r.o., IČ 64942503, Hostivice, Floriánova 2461
3. ASYS  IJD, spol. s r.o., IČ 43090524, Kolín IV, Heverova 249
4. Zdeněk Konopiský, IČ 41429222, Suchdol u Kutné Hory 225
5. Azenet s.r.o., IČ 02562014, Plzeň, Plánská 403/5
6. BossCan ComPrint, spol. s r.o., IČ 63488191, Modřice, Brněnská 1116
7. Ledum Kamara s.r.o., IČ 03247554, Ostrava, Výstavní 1928/9
8. interNETmania s.r.o., IČ: 28615484, Praha, Přeštická 1087/22

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5938/145/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro realizaci VZMR na dodávky "Dodávání
kancelářských potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Dodávání kancelářských potřeb
MěÚ Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů:
1. ACTIVA, spol. s r. o., IČ 48111198, Praha 9, Veselská 686
2. OFFICEO s.r.o., IČ 64942503, Hostivice, Floriánova 2461
3. SMERO, spol. s r.o., IČ 25527886, Rajhrad, Odbojářů 695
4. PAPERA, s.r.o., IČ 25945653, Svitavy, Hálkova 13
5. ARBO CKP s.r.o., IČ 25838261, Ostrava, Teslova 12
6. PAS, s.r.o., IČ 61457493, Praha 9, Ke Stadionu 856/20
7. Ledum Kamara s.r.o., IČ 03247554, Ostrava, Výstavní 1928/9
8. PAVLIK CZ s.r.o., IČ 62026143, Pardubice, Průmyslová 495 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu
prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5939/145/RM/2022 Návrh na výběr dodavatele realizace VZMR "Dodání nového osobního vozidla
Dacia Duster "

I. Rada města schvaluje
výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Dodání nového osobního vozidla Dacia Duster "
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
VV AUTO, s.r.o.,
Hrnčířská 218, 284 01 Kutná Hora
IČO 25611381

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. oznámit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele všech dodavatelům, kteří podali nabídku

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

5940/145/RM/2022 Návrh na schválení prodeje osobního vozidla Škoda Superb vybranému zájemci

I. Rada města schvaluje
výběr nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku podle ustanovení § 1772 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, na prodej osobního motorové
vozidla ŠKODA SUPERB sedan,  r.z. 2 SK 7376, a to nabídky pana:
 
Jan Kokeš, nar. 8.10.1966, bytem Nové Dvory, Nová 288 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. oznámit rozhodnutí o výběru nabídky vše, zájemcům, kteří podali nabídku

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5941/145/RM/2022 Návrh na schválení prodeje osobního vozidla Škoda Superb vybranému zájemci

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy dle závazného vzoru s vybraným zájemcem

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit  uzavření kupní smlouvy s vybraným zájemcem

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5942/145/RM/2022 Návrh na schválení darovací smlouvy s Dvouletou katolická střední školou a
mateřskou školou

I. Rada města schvaluje
 
uzavření darovací smlouvy  mezi městem Kolín jako obdarovaným a Dvouletou katolickou střední
školou a mateřskou školou, IČO: 00641065, se sídlem Legerova 28, 280 02 Kolín 3, jako
dárcem keramické křížové  cesty (14 keramických kachlí - zastavení)



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5943/145/RM/2022 Návrh OZV, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit Obecně závaznou vyhlášku, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích, jež je
nedílnou součástí tohoto usnesení. 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit OZV, kterou se zakazuje požívání
alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na
vymezených veřejných prostranstvích, ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 20.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5944/145/RM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4201 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
prodat pozemek parc. č. st. 4201 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2, to vše v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ ░░ a ░░░░
░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 1.542 Kč/m2, tj.
za celkovou kupní cenu 37.008 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5945/145/RM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4201 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. st. 4201 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2,
to vše v katastrálním území Kolín a obci Kolín, kde prodávajícím bude město Kolín a
kupujícím manželé ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , za kupní cenu 1.542 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 37.008 Kč, která je nedílnou součástí
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů I a II tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 20.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5946/145/RM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v katastrálním území Kolín, ve
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v k. ú. Kolín o výměře 13 m2 ve vlastnictví města Kolína do
vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 22.100 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5947/145/RM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v katastrálním území Kolín, ve
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v k. ú. Kolín o výměře 13 m2 z vlastnictví
města Kolína do vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , která je nedílnou součástí
tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů I a II tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 20.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5948/145/RM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice u
Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej pozemku parc. č. 277/19 o výměře 7.432 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru
"I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti KOVOWORK s.r.o,
IČ 07195583, se sídlem Na Návsi 388, 280 02 Veltruby, za kupní cenu ve výši 468 Kč/m2 + DPH, tj. za
kupní cenu 3.478.176 + DPH, sníženou, dle znaleckého posudku č. 1222-5/2022 vypracovaným
znaleckou kanceláří APELEN Valuation a.s., o věcné břemeno spočívající v umístění nadzemního
elektrického vedení vysokého napětí o částku 1.084.456 Kč + DPH, z čehož vyplývá celková kupní cena
ve výší 2.393.720 Kč + DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5949/145/RM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice u
Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 277/19 o výměře 7.432 m2 v kat. území Sendražice u
Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví
společnosti KOVOWORK s.r.o, IČ 07195583, se sídlem Na Návsi 388, 280 02 Veltruby, za kupní cenu ve
výši 468 Kč/m2 + DPH, tj. za kupní cenu 3.478.176 + DPH, sníženou, dle znaleckého posudku č. 1222-
5/2022 vypracovaným znaleckou kanceláří APELEN Valuation a.s., o věcné břemeno spočívající v
umístění nadzemního elektrického vedení vysokého napětí o částku 1.084.456 Kč + DPH, z čehož
vyplývá celková kupní cena ve 2.393.720 + DPH, kdy kupní smlouva je uvedena v příloze jako součást
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu Zastupitelstvu města
Kolína

Termín: 20.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5950/145/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti vodovodní řad parc. č. 3953

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodního
řadu na pozemku parc. č. 3953 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem
stavby "Míchání vody z HTP do ÚV Nová Vodárna" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným
bude Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 02 Kolín III, IČ
61882976. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 101.400 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy



referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Vackové

1.1.

 

Termín: 20.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5951/145/RM/2022 Návrh na schválení Smlouvy o poskytování právních služeb v soudním sporu s
AFK Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem Kolín, IČ 00235440, Karlovo náměstí 78,
280 02 Kolín, a advokátní kanceláří Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o., IČ 09117091, Na Březince
1232/16, 150 00 Praha 5-Smíchov, v souvislosti se sporem vedeným se spolkem AFK Kolín, z.s., IČ
14800217, Grégrova 402, 280 02 Kolín III, týkající se určení vlastnického práva k pozemkům parc. č. st.
2696, parc. č. 346/2, parc. č. 3102/2 a parc. č. 3102/3, vše zapsáno na LV č. 6536 vedeného pro
katastrální území Kolín, obec Kolín, která nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu I
tohoto usnesení

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


